

Beretning veteranafdelingen

Vi begyndte sæsonen med to +50 hold et herrehold og et mesterrække hold 4+2

Og i motionistrækken 3 hold

Når vi gør resultatet op, må vi erkende, at det er vores herrehold, og vores motionist hold Holbæk 1, der har klaret sig bedst, de er begge blevet nr. 2 i deres række.

Jeg har kigget lidt på antal spillere:

I sæson 2020/2021 havde vi 32 sorte og 27 grønne, altså i alt 59 veteraner.

I denne sæson har vi 26 sorte og 15 grønne, altså 41 veteraner

Samtidig mister vi efter denne sæson 3 gamle koryfæer, nemlig Kaj, Frø og Simme. Vi må erkende at flere af de gamle holder op og vi får ikke nye unge veteraner ind.

Samtidig må jeg fortælle, at de 3 gamle drenge, der har lagt skeen på hylden, husker jeg, da de var unge og grønne i HBK, for jeg tror, jeg er det medlem, der har været i Holbæk badmintonklub længst.

Vores Voksenfjer er stadigvæk en stor succes, nogle af spillerne er endda blevet inviteret med på seniortræningen.

Vores salg af baner er næsten som sidste sæson.

Det nye tiltag, som jeg annoncerede til sidste generalforsamling, er ikke blevet den succes, som jeg troede, nok fordi vores nye hjemmeside ikke var oppe at køre fra sæsonstart, forhåbentlig ændrer det sig næste sæson. Vi har brug for at følge med tiden.

Siden 1975 har jeg haft min gang i klubben, og jeg har været ungdomsformand, holdleder for vores divisionshold og veteranformand.

For 4 år siden, havde ekstraordinær generalforsamling, fordi vi havde brug for nytænkning. Vi skulle flytte i Sportsbyen og hvordan ville det gå.

Derfor blev jeg igen veteranformand. Det har været 4 år anderledes år. Vi har haft hele corona perioden, og vi må erkende, at klublivet aldrig bliver helt det samme som i den gamle hal. Men vi bliver nødt til at tænke fremad.

Denne sæson har også været meget anderledes for mig, da jeg i november fik en ny hofte med en dropfod i tilgift, dertil kom et brækket håndled, så jeg har ikke haft min regelmæssige gang i badmintonklubben.

Min beslutning om at stoppe som veteranformand var allerede taget til sidste generalforsamling, da vi var så heldige at Lone Sloth sagde ja til at komme med i bestyrelsen, som sekretær, så hun sæsonen efter kunne fortsætte som veteranformand.

Hvis jeg skal påpege særlige ting i denne sæson, er det vores lille seance med foreningsfestivallen, hvor Mads Kolding var her, og hans VM bluse kom op at hænge i foyeren, for øvrigt ved siden af Holbæks 2 andre Mads'er Mensah og Pedersen.

Igen i år må jeg også fremhæve to af de gamle veteraner, Erik og Arne, begge er stadigvæk dommere, samtidig med at de deltager i flere turneringer, såsom DM og All England for veteraner med bronzemedalje til Arne til DM og en kvartfinaleplads i mix til All England til Erik, så de unge må kridte skoene, hvis de skal nå dem til sokkeholderne.

Til sidst vil jeg takke mit veteranudvalg og alle holdledere, uden dem og deres arbejde med hensyn til træning – tilmelding af hold – bestilling af bolde ville det ikke kunne lade sig gøre at køre en veteranafdeling.

Det var ordene fra mig.